Протокол № 7

заседания диссертационного совета Д212.142.01 при

ФГБОУ ВПО «Московском государственном технологическом университете

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 24 человек.
Присутствовали на заседании 17 человек.

Председатель: д.т.н. Григорьев Сергей Николаевич

Присутствовали: д.т.н. Артес Алексей Эдуардович, д.т.н. Бушуев Владимир
Васильевич, д.т.н. Вартанов Михаил Владимирович, д.т.н. Верещака Анатолий
Степанович, к.т.н. Волосова Марина Александровна, д.т.н. Вороненко Владимир
Павлович, д.т.н. Гречишников Владимир Андреевич, д.т.н. Корнилова Анна
Владимировна, д.т.н. Кутин Андрей Анатольевич, д.т.н. Непершин Ростислав
Иванович, д.т.н. Петухов Юрий Евгеньевич, д.т.н. Подураев Юрий Викторович,
д.т.н. Рогов Владимир Александрович, д.т.н. Соломенцев Юрий Михайлович,
д.т.н. Сосенушкин Евгений Николаевич, д.т.н. Тимирязев Владимир
Анатольевич, д.т.н. Старков Виктор Константинович.

Слушали: Ученого секретаря диссертационного совета Д 212.142.01 Волосову
Марину Александровну о создании комиссии по рассмотрению обращения д.т.н.,
профессора Вивденко Ю.Н., поступившего на имя директора Департамента
аттестации научных и научно-педагогических работников Минобрнауки России
Шишкановой И.А., по вопросу обоснованности присуждения диссертационным
советом Д 212.178.05 при Омском государственном техническом университете
ученой степени кандидата технических наук Ластовскому П.Н. в 2010 году.

Постановили: Для рассмотрения данного вопроса создать экспертную комиссию
из членов диссертационного совета в составе 4-х человек:

1. Гречишникова Владимира Андреевича -д.т.н., нрофесеор, (председатель)

2. Тимирязева Владимира Анатольевича - д.т.н., нрофессора.

3. Петухова Юрия Евгеньевича - д.т.н., нрофессора.

4. Вороненко Владимира Павловича - д.т.н., профессора.

Результаты голосования: «за» - 17, «против» - нет, «воздержался» - нет.

«СТАНКИН»

от 09.09.2014

Ученый секретарь совета

Зам. председателя совета